

هشدار هواشناسی - سطح زرد شماره ۱۴ استان تهران

توصیف سامانه اول: وزش باد شدید تا خیلی شدید، خیزش گرد و خاک.

زمان شروع: جمعه ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ **زمان پایان:** یکشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۶

نوع مخاطره: جمعه ۱۴۰۳/۰۳/۰۴: وزش باد شدید گاهی خیلی شدید.

شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵: وزش باد شدید تا خیلی شدید گاهی توفان موقت.

یکشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۶: وزش باد شدید تا خیلی شدید و احتمال توفان موقت.

منطقه اثر: استان تهران، به ویژه نیمه غربی و جنوبی و ارتفاعات

اثر مخاطره: امکان سقوط اجسام از ارتفاع و خسارت به سازه های موقت مانند داربست ها و تابلوهای تبلیغاتی و تجهیزات موجود در نقاط

مرتفع مانند برج ها و دکل ها، خطر شکستن درختان کهنسال و نهال ها، در مناطق مستعد خیزش گرد و خاک و احتمال گسترش گرد و

خاک از استان های همجوار و کاهش کیفیت هوا و کاهش شعاع دید.

توصیه: احتیاط در عبور و مرور جاده ای، اطمینان از استحکام سازه های موقت و سست مانند داربست ها، عدم استقرار در مکان های مرتفع

مانند برج ها و دکل ها، اجتناب از پرواز گلايدر و هواپیماهای سبک، عدم تردد و توقف کنار درختان و سازه های ناتمام، محافظت از پوشش

گلخانه ها، نصب قیم برای نهال ها، احتیاط در انجام امور عمرانی، آمادگی دستگاه های اجرایی و امدادی.

توصیف سامانه دوم: نفوذ و فعالیت متناوب سامانه بارشی

زمان شروع: بعدازظهر جمعه ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ **زمان پایان:** پیش از ظهر دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

نوع مخاطره: جمعه ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ بعضی ساعات (به ویژه عصر و شب) بارش پراکنده باران، گاهی رگبار و رعد و برق.

شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ بعضی ساعات بارش باران، گاهی رگبار شدید و رعد و برق، در پاره ای مناطق بارش تگرگ.

یکشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ تا دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ بعضی ساعات بارش باران، گاهی رگبار متوسط تا شدید و رعد و برق، در پاره ای مناطق

بارش تگرگ.

منطقه اثر: استان تهران، به ویژه نیمه شمالی و غربی

اثر مخاطره: لغزندگی معابر و جاده ها، آبگرفتگی بعضی معابر و اختلال در تردد، بالا آمدن سطح آب رودخانه ها و سیلابی شدن مسیل ها،

گاهی مه و محدودیت دید در گردنه های کوهستانی، امکان لغزش سنگ از ارتفاعات و ریزش بهمن در قله ها، در نقاط مستعد بارش تگرگ

و احتمال رخداد صاعقه.

توصیه: احتیاط تردد خودروها به ویژه در مسیرهای کوهستانی، پرهیز از فعالیت های کوه نوردی به ویژه صعود به ارتفاعات بالادست، عدم

توقف در بستر مسیل ها و حاشیه رودخانه ها، پاک سازی دهانه پل ها، لایروبی کانال ها و نهرها، اجتناب از چرای دام در مناطق کوهستانی،

اعلام هشدار به بهره برداران عرصه منابع طبیعی و آبخیزداری، آماده سازی سامانه های ضد تگرگ و سایر تجهیزات جهت کاهش خسارت

های احتمالی بخش های کشاورزی، آمادگی دستگاه های اجرایی و مدیریت شهری و امدادی.

مازیار غلامی
مدیرکل هواشناسی استان تهران

جناب برزگر مسئول اداره پیش بینی و مدیریت بحران
تهران

مدیرکل هواشناسی استان: مازیار غلامی

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا:

قرمز
اقدام فوری و همه جانبه
خسارت گسترده

نارنجی
اقدام ضروری
احتمال خسارت گسترده زیاد است

زرد
آگاهی و اقدام در صورت نیاز
احتمال وجود خسارت یا خسارت نقطه ای

جزئیات بیشتر و اطلاعات تکمیلی در تارنمای www.irimo.ir